
UCHWAŁA Nr

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia         

                     

w sprawie zmiany uchwały nr XVII.143.2015 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z
dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wysokości stawek podatku od
nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój na 2016 rok

 

[start]Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015.1515),
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(tekst jednolity Dz. U 2014.849 ze zm.)[koniec].

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala:

§ 1

 

Zmienić treść § 1 ust 1 pkt 2 uchwały nr XVII.143.2015 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z
dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na
terenie miasta Jastrzębie-Zdrój na 2016 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:
„pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi
jezior i zbiorników sztucznych – 4,53 zł od 1 ha powierzchni”

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta

 

§ 3



 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i
wchodzi w życie nie wcześniej niż 1 stycznia 2016 roku.

 

 

UZASADNIENIE

 

Ustawa z 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym i niektórych
innych ustaw w art. 9 dokonała zmian przepisów ustawy z dnia 12.01.1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych, które wchodzą w życie od 01.01.2016 r.

Miedzy innymi zmianie uległo brzmienie stawki podatkowej wprowadzonej w art. 5 ust
1 pkt 1 lit b ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. W miejsce stawki podatkowej dla
„gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych” obowiązującej do 31.12.2015 r. wprowadzono stawkę podatkową dla 
„gruntów pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi
płynącymi jezior i zbiorników sztucznych”, która będzie obowiązywać od 01.01.2016 r.

Przedmiotowa zmiana uchwały dostosowuje brzemiennie w/w stawki podatkowej do
brzmienia przepisu ustawy podatkowej, który rozpocznie obowiązywanie od
01.01.2016 r.

W/w zmiana nie ma żadnego wpływu na wymiar i pobór podatku od nieruchomości w
2016 roku. 

Przewidywane dochody z tego tytułu wyniosą w 2016 roku ok. 2,00 zł.
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